Mengembalikan status Penggugat dan Tergugat III seperti keadaan semula

sebelum adanya Pengangkatan Anak  berdasarkan Penetapan Pengadilan

Negeri Nganjuk Nomor 06/Pdt.P/2011/PN Ngjk;

5. Menghukum Para Tergugat  untuk membayar ongkos perkara yang hingga

kini ditaksir sebesar Rp. 1.090.000,- (satu juta sembilan puluh ribu rupiah);

Demikian  diputuskan  dalam  sidang  permusyawaratan  Majelis  Hakim

Pengadilan Negeri Nganjuk, pada hari Senin tanggal 12 September 2022, oleh

kami, Chitta Cahyaningtyas, S.H.,M.H., sebagai Hakim Ketua, Triu Artanti, S.H.,

dan  Feri  Deliansyah,  S.H.,  masing-masing  sebagai  Hakim  Anggota,  yang

[...]

Penggandaan                                = Rp.       25.000,-
5. Panggilan            = Rp.     900.000,-
6. Materai            = Rp.       10.000,-
7. Redaksi                                               = Rp.         10  .000,-  
JUMLAH =    Rp. 1.090.000,- (satu juta sembilan puluh ribu rupiah).

P U T U S A N.
Nomor: 0724Pdt.G/2020/PA.BL

DEMI KEADILAN BERDASARKAN KETUHANAN YANG MAHA ESA

Pengadilan  Agama  Blitar  yang  mengadili  perkara  perdata  pada  tingkat

pertama dalam persidangan majelis, telah menjatuhkan putusan dalam perkara

[...]

M E N G A D I L I

1. Menyatakan Para  Tergugat  telah  dipanggil  secara  resmi  dan patut  tidak

hadir dipersidangan;

2. Menolak gugatan Penggugat dengan verstek;

3. Menghukum kepada Penggugat untuk membayar seluruh biaya perkara ini

sebesar Rp.    3.051.000,- (tiga juta lima puluh satu ribu rupiah);

Demikian,  putusan  ini  di  jatuhkan  berdasarkan  musyawarah  Majelis

Hakim  di  Pengadilan  Agama  Blitar  pada  hari  Rabu  tanggal  27  Mei  2020

Miladiyah bertepatan dengan tanggal 04 Syawal 1441  Hijriyah oleh kami Drs.

H. ACHMAD SUYUTI,MH  sebagai Ketua Majelis, Dra.Hj.SITI ROIKANAH, SH.

[...]

Kepaniteraan … Rp. 30.000,-
2. Biaya Proses…. Rp. 75.000,-
3.

4.

5.

6.

Panggilan ….…

PNBP Panggilan

PBT

PNBP PBT

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

2.400.000,-

40.000,-

460.000,-

30.000,-
7. Redaksi………. Rp. 10.000,-
8. Meterai ………. Rp. 6.000,-

Jumlah ………. Rp. 3.051.000,-
(tiga juta lima puluh satu ribu rupiah)   

Putusan Nomor : 0724/Pdt.G/2020/PA.BL hal. 20 dari 20 halaman

Disclaimer
Kepaniteraan Mahkamah Agung Republik Indonesia berusaha untuk selalu mencantumkan informasi paling kini dan akurat sebagai bentuk komitmen Mahkamah Agung untuk pelayanan publik, transparansi dan akuntabilitas